
  

 

 

 

 

 

2024 

SKANOŠĀ ZEMGALE KOPĀ AR 

ĒRĢELNIECI ILONU BIRĢELI UN 

VIJOLNIECI PAULU ŠŪMANI  
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

   

  08.06. 1 diena EUR 52  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

08.06.  

 

Rīga - 

Jelgava -
Lielvircava - 

Augstkalne - 

Dobele -  

Īle - Rīga  

Ceļojums pa Zemgales baznīcām, pievēršot uzmanību gan to arhitektūrai un vēsturei, gan īpaši izceļot 

nelielo baznīciņu interjeru un ērģeles – katrā no tām ir kas savdabīgs un unikāls. Iespēja baudīt nelielus 
ērģeļmūzikas koncertus izcilas Latvijas ērģelnieces izpildījumā un salīdzināt dažādo ērģeļu skanējumu. 

Braucienā pievienosies vijolniece Paula Šūmane un ļausimies burvīgai muzikālai performancei! 

• 8.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

• Jelgavas Svētās Annas evaņģēliski luteriskā baznīca – ne tikai vecākā Jelgavas celtne, bet arī ir viens 

no retajiem manierisma stila pieminekļiem Latvijā. Baznīcā apskatāma Jāņa Rozentāla glezna Kristus un 
samariete. Baznīcā uzstādītas Gēteborgas meistara Olafa Hammarberga 1938. gadā būvētās ērģeles. Tām 

ir 37 reģistri un 2072 stabules. Ar savu vareno skanējumu ērģeles kalpo ne tikai draudzes vajadzībām, bet 

arī pulcē daudzus garīgās mūzikas cienītājus. 

• Lielvircavas baznīca – vecākā mūra baznīca Jelgavas novadā (1595. g.). Smagi cietusi Otrā pasaules kara 

laikā. 20. gs. 70. gados tās mākslas vērtības, kas vēl bija saglabājušās, tika pārvestas uz Rundāles pils 

muzeju. Baznīcas interjers vairākkārt atjaunots. Pie baznīcas apglabāts dzejnieks Juris Alunāns. 

• Augstkalnes–Mežmuižas baznīca ir viena no vecākajām baznīcām Zemgalē. Ap 1490.–1530. gadu 

Mežmuižā klejojošie mūki uzcēluši koka lūgšanu namu. Tur sludināja un aicināja ļaudis pieņemt katoļu 

ticību. 1590. gadā ar bruņinieku ordeņa lēmumu uzcēla mūra baznīcu. 

• Dobeles katoļu baznīca un muzikālais baudījums. 

• Īles baznīcas atdzimšanas stāsts un topošā koncertzāle. 

• ierašanās Rīgā pēc 20.00 

Atlaides bērniem 

ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: –47 EUR 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

• transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos 

• ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

• pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

• vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas  

un 20 EUR iemaksas 

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 29.05.  

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

• atsakoties no ceļojuma līdz 29.05.,  

jūs zaudējat 10 EUR 

• atsakoties no ceļojuma pēc 29.05.,  

jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
    

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


